
 

1 

DIRECTUM-25360-1014540  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.09.2020 №  0069-ПГ 
 

О внесении изменений в состав Комиссии по 

культурному наследию городского округа Чехов    

 

В связи с организационно-штатными изменениями Администрации 

городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по культурному 

наследию городского округа Чехов, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Чехов от 11.03.2020 № 0014-ПГ: 

1.1. Должность члена комиссии А.О. Студеникиной изложить как 

«заместитель Главы Администрации городского округа Чехов». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 


